
Σελίδα 1 από 4 
 

              

 

  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λάρισα, 09/10/2020 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Α.Π.: 22169 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το  Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Λάρισας». 
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-09-1985). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 
συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, 
όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 
συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ1/τ.Α/03-01-2003). 
3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 1340/τ.Β/2002). 
4. Την αριθ. Φ.350/33/124050/E3/18-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 
5.Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των 
καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» ΦΕΚ 186 τ.α/29-9-2020. 
6. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Π.Υ.Σ.Δ.Ε Λάρισας, που υποβλήθηκαν στην 
υπηρεσία μας. 

Αποφασίζουμε 
 
Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την εκλογή τους ως αιρετών μελών του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Λάρισας στις εκλογές έτους 2020, ύστερα από 
έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή τους, όπως παρακάτω:  
 
 
Α. Συνδυασμός: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ    ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ    ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
(ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ) 

 

Αποστόλου Αντώνιος του Γεωργίου 
Γεωργούσης Δημήτριος του Σπυρίδωνα 
Γιαννακοπούλου Ιωάννα του Χαραλάμπους 
Διβράμης Ανδρέας του Κωνσταντίνου 
Διονυσίου Διονύσης του Γεωργίου 
Θεοχάρη Ιωάννα του Χρήστου 
Καζαντζής Κωνσταντίνος του Στυλιανού 

Ταχ. Δ/νση : Τάκη Τσιόγκα 11 Προς: ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. : 41222 - Λάρισα  
Πληροφορίες : Σ. Νάζος  
Τηλέφωνο 
Fax 

: 2414400056 
: 2414400099 

 

E-mail oiktm@dide.lar.sch.gr 
 

 

mailto:oiktm@dide.lar.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΛΝΝ46ΜΤΛΗ-ΤΡΠ



Σελίδα 2 από 4 
 

Καλαϊτζίδου Σοφία του Αλεξίου 
Καλογήρου Βασιλική του Παναγιώτη 
Καράνης Γεώργιος του Ιωάννη 
Κατσαντάμης Κων/νος του Βασιλείου 
Κοντελές Δημήτριος του Βασιλείου 
Κριτσινιώτης Αθανάσιος του Νικολάου 
Λιάπη Ελισάβετ του Γεωργίου 
Μήτσιου Αγγελική του Βασιλείου 
Μιχαλάκης Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 
Μουστάκας Χρήστος του Δημητρίου 
Μπίκα Δήμητρα του Χαδούλη 
Ντάκος Ιωάννης του Θεοδώρου 
Ντριγκόγιας Χρήστος του Αντωνίου 
Ρεμπάπης Παναγιώτης του Ευαγγέλου 
Σπυροπούλου Ευαγγελία του Αναστασίου 
Τσιμπόλη Κική του Επαμεινώνδα 
Χαρχαρίδου Αναστασία του Βασιλείου 
Ψαρρού Ευαγγελία του Παναγιώτη 
 
 
Β. Συνδυασμός: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
(Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.Μ.Ε.) 
 
Γερασάκης Δημήτριος του Ζήση 
Γιαλαμά Αναστασία (Νατάσα)  του Ιωάννη 
Ζιούλης Λεωνίδας του Κωνσταντίνου 
Κουνιάκης Χριστόφορος του Θεοφάνη 
Κουτάλου Χαρίκλεια (Χαρούλα)  του Νικολάου 
Μαρούδα Χαδίνα (Νίνα) του Κυριαζή 
Ντίνος Βασίλειος  του Χρήστου 
Παπακωνσταντίνου Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου 
Τριανταφύλλου Ευαγγελία του Αστέριου 
 
 
Γ. Συνδυασμός: Α.ΔΗ.Κ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΚΗΔΕΜΟΝΕΥΤΟΙ ΔΗΜΟΚΡΑΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

 
Αρσένης Δημήτριος του Βασιλείου 
Βαρσαμής Γεώργιος του Βασιλείου 
Γεωργιτζίκη  Γεωργία του Γεωργίου 
Εξάρχου Βασιλική του Κωνσταντίνου 
Κοντσιώτης Κωνσταντίνος του Θωμά  
Κουκούλης Γεώργιος του Ιπποκράτη 
Κωτούλας Γεώργιος του Μιλτιάδη 
Μακρυγιάννης Παντελής του Θεοχάρη 
Μότσιος Θεόδωρος του Ιωάννη 
Μπασαγιάννης Χρήστος του Στυλιανού 
Μπούτος Νικόλαος του Θεοδώρου 
Νάνης Δημήτριος του  Βασιλείου 
Νταφούλης Γεώργιος του Νικολάου 
Παναγιώτου Νικόλαος του Αθανασίου 
Παπαϊωάννου Δημήτριος του Ιωάννη 
Πατσή Κωνσταντινιά του Σωτηρίου 

ΑΔΑ: 9ΛΝΝ46ΜΤΛΗ-ΤΡΠ



Σελίδα 3 από 4 
 

Τζέκας Θωμάς του Οδυσσέα 
Τσιούρβα  Παρασκευή του Σωτηρίου 
 
 
 
Γ. Συνδυασμός: ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
Γιαννακός Παναγιώτης του Ιωάννη      
Γκαδρής Αθανάσιος του Ανδρέα 
Γλιούμπα Ελένη του Αντωνίου 
Ζαφείρης Ευάγγελος του Νικολάου  
Ζέρβας Νικόλαος του Δημητρίου   
Καραγιάννης Δημήτριος του Ιωάννη 
Καρκαλής Νικόλαος του Κων/νου 
Κασσίδα – Γραβάνη Ασπασία του Ευαγγέλου 
Κατσιώτης Ευάγγελος του Κων/νου 
Κουτσοπούλου Φωτεινή του Γεωργίου 
Κυρίτσης Δημήτριος του Δημοσθένη 
Κωσταρέλη Ελένη του Γεωργίου   
Μαλάκος Σταμάτης του Ζήση  
Ματθαίου Ιωάννα του Ευαγγέλου  
Μίζιος Αθανάσιος του Αντωνίου 
Οικονόμου Δημήτριος του Χρήστου 
Παντελίδου Μαρία του Ηρακλή 
Παπαευθυμίου Μαρία του Ευαγγέλου 
Παπαϊωάννου Βασιλική του Ιωάννη  
Ράπτου Ευαγγελία του Γεωργίου 
Σαμαντζής Γεώργιος του Ζήση   
Σταθάκη Φωτεινή του Θεοφάνη 
Τζηκούλης Δημήτριος του Βασιλείου 
Τζιατζιάς Μιχαήλ του Ιωάννη  
Φακή Ευαγγελία του Γεωργίου 
Φλέγγας Γεώργιος του Βασιλείου 
 
 
Δ. Συνδυασμός: Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 
Γιάννακας Μιλτιάδης του Βασιλείου 
Γιουρούκης Αργύριος του Παναγιώτη 
Δημητρίου Ιωάννης του Γεωργίου 
Καλτάσης Δημήτριος του Αθανασίου  
Καλτέκης Ευριπίδης του Αθανασίου 
Κουτσιμανής Βασίλειος  του Δημητρίου 
Λίταινα Σύρμω (Μίνα) του Νικολάου 
Μποζίδου Σταυρούλα του Χρήστου 
Μπόραντα  Ελένη (Τζένη) του Παναγιώτη 
Νταφούλης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 
Ντελής Χρήστος του Γεωργίου 
Παλαιομίχα Ρούλα του Νικολάου 
Παπαγιάννης Βασίλειος του Θωμά 
Παπαγιάννης Ευθύμιος του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 9ΛΝΝ46ΜΤΛΗ-ΤΡΠ



Σελίδα 4 από 4 
 

Πλίτσης Μιχαήλ του Αθανασίου 
Τασιοπούλου Παρασκευή (Βίκυ)  του Δημητρίου 
 
 
 

Ε. Συνδυασμός: ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝ.Ε.Κ.) 

 
Γεωργίου Σταματία (Τίνα) του Φωτίου 
Δημόκας Αναστάσιος του Διονυσίου 
Ζαχαράκης Βαγγέλης του Χαραλάμπους 
Ζέρβας Κώστας του Γεωργίου 
Καραγιάννης Ισίδωρος του Χρήστου 
Καρυώτης Θεόδωρος του Νικολάου 
Κοσμούογλου Χριστίνα του Φίλιππου 
Κουτσοκώστα Αικατερίνη του Αποστόλου 
Λυπημένου Ελένη του Σπυρίδωνα 
Μαγαλιού Ερμιόνη (Ερμίνα) του Δημητρίου 
Μανουλιάς Αθανάσιος του Θεμιστοκλή 
Μπαντραλέξης Μανώλης του Νικολάου 
Μπιζέλη Βασιλική του Κωνσταντίνου 
Νικολαΐδης Γεώργιος του Παντελή 
Πούρικας Χρήστος του Μιχαήλ 
Σακελλαρίου Δημήτριος του Αντωνίου 
Σούρλας Ναπολέων του Λεωνίδα 
Τζημαγεώργης Γεώργιος του Δημητρίου 
Τζιότζιου Άννα του Απόστολου 
Τσιόπας Χρήστος του Ζήσιμου 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. ΠΔΕ Θεσσαλίας 
2. Σχολικές Μονάδες ν. Λάρισας 
3. Ε.Λ.Μ.Ε ν. Λάρισας 
4. Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλίας 
5. Κ.Π.Ε Θεσσαλίας 
6. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 
  

 

 

Η Δ/ντρια Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Λάρισας 

 

                      Ζιάκα Βασιλική 

 

ΑΔΑ: 9ΛΝΝ46ΜΤΛΗ-ΤΡΠ


		2020-10-09T20:50:55+0300
	Athens




